237. Item, tertia, quarta et quinta partes ipsius *Collectorii*, coperte cum corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sanctus» et finit in eodem «si».*

238. Item, *Tabula super dicto Collectorio*, coperta de corio viridi. Et incipit in tertio folio et primo colondello «Non corrumpi» et finit in eodem «dominante».

239. Item, liber Augustini, *De Academicis, De moribus ecclesie, De natura et gratia felici* et alii libri et *Sermones* eiusdem, scriptus in pergamento, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «verba non fundam» et finit in eodem «Querit per».*

240. Item, liber *Loquutiones Augustini super Genesim, Questiones super Exodum, Numerorum, Deuteronomii* et alia opera; et in fine est *Altercatio contra Julianum hereticum*, et est copertus de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «et non aposuit» et finit in eodem «locutionis adiun».* [f. 22^r]

241. Item, Augustinus, *Contra Julianum hereticum*, scriptus in pergamento, copertus de coreo antiquo, cum aliis sedecim tractatibus, quorum ultimus est *Annotationum in Job*. Et incipit in primo colondello secundi folii «alligati» et finit in eodem «aspersisset».*

242. Item, libri Augustini, *Super Genesim* et *De agone christiano et Disciplina christiana* et *De immortalitate anime* et *De fide ad Petrum* et aliis tractatibus, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «dificile est» et finit in eodem «egisse».*

243. Item, liber, in quo sunt plures libri Augustini: *Contra Faustum Manicheum, Soliloquiorum anime ad Deum* et diuersi alii tractatus et in fine est *Liber retractationum* eiusdem Augustini, copertus de rubeo antiquo. Qui incipit in primo colondello secundi folii «quidquid jam» et finit in eodem «Euuangelium suum an».*

244. Item, liber *Enchiridion* beati Augustini, *De decem cordis, De gratia et libero arbitrio* et Isidorus, *De summo bono* et quidam alii, cum tabulis copertis de corio nigro. Et incipit in primo colondello secundi folii «et terram» et finit in eodem «in hunc».*

236 compilatum *ms* compilatum
 240 Deuteronomii *ms* De utero nomini
 241 *praeit in summa pag* Beati Augustini
 242 christiano *ms* xristiana
 243 Deum *seq* soliloquiorum *cancell*
 244 Enchiridion *ms* Anchiridion

245. Item, quedam *Questiones* Augustini *super Matheum et Lucam* et quidam alii tractatus, cum coperturis de rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «detis ad» et finit in eodem «temporale in lu».* [f. 22^v]